PAGE

ПРОТОКОЛ №
согласительного совещания  Комитета по физической культуре и спорту Мурманской области с муниципальным образованием ЗАТО Александровск  по формированию бюджета на 2015 год и плановый период 2016-17 годы в части внесения изменений в государственную программу Мурманской области «Развитие физической культуры и спорта»  на 2014-2020 годы

   23.07.2014 г.

г. Мурманск
Председатель:

	С.И. Наумова
	Председатель комитета по физической культуре и спорту Мурманской области

	Присутствовали:

	Г.М. Афанасьев
	Начальник организационно-аналитического отдела комитета по физической культуре и спорту Мурманской области (секретарь совещания)

	С.М. Кауров
	Глава администрации муниципального образования ЗАТО  Александровск

	С.А. Телегин
	Ведущий аналитик отдела по физической культуре и спорту администрации ЗАТО Александровск

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение инициативных предложений ЗАТО Александровск для включения в государственную программу Мурманской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы.

2. О перспективном плане развития спортивной инфраструктуры в ЗАТО Александровск период до 2020 года.

3. О внесении спортивных объектов ЗАТО Александровск во всероссийский реестр объектов спорта.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Администрации ЗАТО Александровск (С.М. Кауров) предоставить в Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области полный пакет документов по реконструкции объекта «Открытый стадион» ДЮСШ № 2 города Снежногорск» для  дальнейшего включения в проект государственной программы Мурманской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы. Срок – 04 августа 2014 года.

2.      Принять к сведению перспективный план развития спортивной инфраструктуры в муниципальном образовании ЗАТО Александровск на период до 2020 года.

2.1.       Администрации ЗАТО Александровск (С.М. Кауров) своевременно предоставлять в Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области полный пакет документов по спортивным объектам для дальнейшего включения в проект государственной программы  Мурманской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы.
3.       Администрации ЗАТО Александровск (С.М. Кауров) направить   в Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области план сертификации спортивных объектов на период до 2020 года. Срок – 01 сентября  2014 года.

Председатель  комитета                                                          С.И. Наумова

Глава администрации

 муниципального образования

ЗАТО  Александровск                                                             С.М. Кауров
Секретарь                                                                                   Г.М. Афанасьев